

## CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : Oprava kanalizační šachty ul.Macharova Přerov

JKSO:

EČO:

Objednavatel: **VaK Přerov**

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : **SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.**

Datum: 12.12.2022

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	rozebrání žulových kostek vč. očištění	m2	12	122,00	1 464,00
2.	ruční výkop v blízkosti inž.sítí	m3	10	1 250,00	12 500,00
3.	nakládka výkopku	m3	10	215,00	2 150,00
4.	poplatek za skládku	t	17	350,00	5 950,00
5.	demontáž stáv.bet.šachty	m3	2,0	3 500,00	7 000,00
6.	nakládka betonu	m3	2,0	215,00	430,00
7.	poplatek za skládku betonu	t	4,40	400,00	1 760,00
8.	podbetonování šachty B25	m3	0,5	3 200,00	1 600,00
9.	montáž bet.šachty	soub	1,00	5 500,00	5 500,00
10.	betonové šachta ( komplet)	soub	1,0	17 300,00	17 300,00
11.	zásyp jámy kamenivem vč. hutnění	m3	10,0	230,00	2 300,00
12.	kamenivo 0/63	t	17,0	350,00	5 950,00
13.	kamenivo 4/8	t	4,0	650,00	2 600,00
14.	montáž žulových kostek	m2	12,0	495,00	5 940,00
15.	přesun hmot	t	25,0	100,00	2 500,00

**CELKEM BEZ DPH**

**74 944,00**